

ØVLI FINANS ApS

Landlystvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 26 11 39

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2021.



Leif Jacob Holger Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ØVLI FINANS ApS
Landlystvej 39
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 26 11 39
Stiftet: 31. januar 2008
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Leif Jacob Holger Christensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Bankforbindelse

Nordea, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af værdipapirer, herunder aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.760 mod -52.296 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 517.370 mod 66.305 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter af værdipapirer	778.886	178.676
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.742</u>	<u>-41.353</u>
Resultat før skat	663.384	85.027
Skat af årets resultat	<u>-146.014</u>	<u>-18.722</u>
Ordinært resultat efter skat	517.370	66.305
Årets resultat	<u>517.370</u>	<u>66.305</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	110.600
Overføres til overført resultat	417.370	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-44.295</u>
Disponeret i alt	<u>517.370</u>	<u>66.305</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.245.162	5.572.338
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.245.162	5.572.338
Anlægsaktiver i alt	6.245.162	5.572.338
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.720	8.720
Tilgodehavender i alt	10.720	8.720
Likvide beholdninger	34.450	160.399
Omsætningsaktiver i alt	45.170	169.119
Aktiver i alt	6.290.332	5.741.457

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.902.109	5.484.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	110.600
Egenkapital i alt	6.127.109	5.720.339
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	137.753	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.070	19.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt	156.823	19.070
Anden gæld	6.400	2.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.400	2.048
Gældsforpligtelser i alt	163.223	21.118
Passiver i alt	6.290.332	5.741.457

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.529.034	150.000	5.804.034
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.295	110.600	66.305
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	5.484.739	110.600	5.720.339
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	417.370	100.000	517.370
	125.000	5.902.109	100.000	6.127.109

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
